公益信託 木質材料・木質構造技術研究基金

    年度 国際交流助成金給付申請書

   年  月  日

公益信託 木質材料・木質構造技術研究基金

 受託者 住友信託銀行株式会社 御中

標記公益信託の助成金の給付を受けたく、下記の通り申請いたします。

申 請 者

氏  名

住  所

  〒

   TEL :           FAX :

職  業

（勤務先）

勤 務 先

住  所

   〒

   TEL :           FAX :

国 際 交 流

名  称

開 催 地

期  日

国際交流について内容の具体的説明、助成金の使途などを記入のこと

受 付 選 考 通 知 給 付 報 告